
 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД САРАТОВ»  

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 
ПРИКАЗ 

 

 

11.04.2022 г.                                                                                        №  12   

 

О присвоении II спортивного разряда 
 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от      

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить II спортивный разряд: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 
1.  Белокопытовой Кристине 

Романовне 

кикбоксинг МФСОО «Федерация кикбоксинга 

города Саратова» 

2.  Першиной Николь 

Александровне 

фигурное 

катание 

Саратовская областная федерация 

фигурного катания на коньках 

3.  Головановой Софье 

Андреевне 

фигурное 

катание 

Саратовская областная федерация 

фигурного катания на коньках 

4.  Григорьевской 

Евангелине Алексеевне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

5.  Глотову Максиму 

Юрьевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

6.  Ниталиеву Рустаму 

Руслановичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

7.  Чмутову Даниилу 

Антоновичу 

танцевальный 

спорт 

 

РОСО СОФТС «Союз» 

8.  Авдееву Амиру дзюдо СРОО «Федерация дзюдо 



 

 

 

 

 

Ренатовичу Саратовской области» 

9.  Жукову Александру 

Александровичу 

дзюдо СРОО «Федерация дзюдо 

Саратовской области» 

10.  Горбатову Глебу 

Максимовичу 

дзюдо СРОО «Федерация дзюдо 

Саратовской области» 

11.  Голованову Александру 

Дмитриевичу 

дзюдо СРОО «Федерация дзюдо 

Саратовской области» 

12.  Курбоновой Зарине 

Хугматулловне 

дзюдо СРОО «Федерация дзюдо 

Саратовской области» 

13.  Костогрызову Артему 

Сергеевичу 

дзюдо СРОО «Федерация дзюдо 

Саратовской области» 

14.  Клиновой Анастасии 

Андреевне 

дзюдо СРОО «Федерация дзюдо 

Саратовской области» 

15.  Иванченко Николаю 

Евгеньевичу 

дзюдо СРОО «Федерация дзюдо 

Саратовской области» 

16.  Суркову Алексею 

Павловичу 

спортивный 

туризм 

СГОФСО «Федерация 

спортивного туризма города 

Саратова» 

17.  Сальникову Ивану 

Ивановичу 

спортивный 

туризм 

СГОФСО «Федерация 

спортивного туризма города 

Саратова» 

18.  Моисееву Матвею 

Сергеевичу 

спортивный 

туризм 

СГОФСО «Федерация 

спортивного туризма города 

Саратова» 

19.  Булыгину Ивану 

Денисовичу 

спортивный 

туризм 

СГОФСО «Федерация 

спортивного туризма города 

Саратова» 

20.  Болотнову Егору 

Артемовичу 

плавание СРОО «Федерация плавания» 

21.  Агаповой Анне Сергеевне плавание СРОО «Федерация плавания» 

22.  Котовой Александре 

Михайловне 

плавание СРОО «Федерация плавания» 

23.  Елизарову Даниле 

Константиновичу 

плавание СРОО «Федерация плавания» 

24.  Баюнову Даниилу 

Романовичу 

плавание СРОО «Федерация плавания» 

25.  Ткаченко Егору 

Александровичу 

плавание СРОО «Федерация плавания» 

26.  Басовой Анне 

Дмитриевне 

плавание СРОО «Федерация плавания» 

27.  Маркеловой Полине 

Андреевне 

плавание СРОО «Федерация плавания» 

28.  Шаленкову Денису 

Александровичу 

плавание СРОО «Федерация плавания» 




